3 5 presente nostro testimonio antefato introduxisset prelibatos Franciscum 
de Thorozko ac alteram Franciscum necnon Anthonium, Petrum et Ma-
th iam filios eiusdem in dominium castri Thorozko predicti ac possessio
num similiter Thorozko, Zenthgyewrgh, Bedelew, Gyerthyanos, Felsew
zolchwa, Alsozolchwa, Pochaga, Wyfalw, W y d a l et Borrow appellatarum 

4 0 ac d ic t i iuris regii in eisdem habit i statuissetque idem et easdem eisdem 
simul cum cunctis suis ut ibtat ibus et pertinenciis quibusbbet ad idem 
et easdem ab antiquo de iure spectantibus et pertinere debentibus pré
misse nove regie donacionis et iuris regii t i t u l o ipsis incumbentes perpetuo 
possidendas et prout regni requiri t consuetudo, legittimis diebus in fa-

4 5 ciebus eiusdem et earundem pausantes et moram facientes nemine con
tradictor© in ib i neque et coram nobis ipsis quindecim diebus, quibus 
littere statutorie ex antiqua regni consuetudine per nos consueverunt 
reservan, apparente. I n cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam 
presentes litteras nostras privilegiales pendentis et autentici sigilli nostri 

5 0 roboramine munitas duximus concedendas. 
Da tum sedecimo die diei introduccionis et statucionis prenotatarum 

anno Domini mibesimo quingentésimo décimo séptimo. 

22 inmediate Bb | sequentibus]sequentis corr. Bb 11 23 nuncupati C | similiter Tho
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Ba | ittem Bb 11 31 Volacho C | Hydas Be C | post Kenez del. d Ba 11 32 post Transsilvanen
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1517 Novembris 13 330 

Capitulum ecclesiae Promontorii Varadinensis Iohannem et Benedictum Bajoni 
in dominium possessionum a rege eis datarum introductos esse testatur. 

Aa in charta 29,5x41 cm lacerata. 
Sigilli fragmentum in dorso flavae cerae impressi. 
Sign. Archivum Hungariae Nationale: DL 47218 (ante: Archivum Musei Hungariae 

Nationalis). 
Ab transcriptum capituli ecclesiae Promontorii Varadinensis die 23 Novembris anno 1518 

in charta 28x63 cm manca in copia eiusdem temporis simplici scriptum. 
Sign. Archivum Hungariae Nationale: DL 29387. 

Nos capitulum ecclesie sancti Stephani prothomartiris de Promontorio 
Waradiensi memorie commendamus tenore presencium significantes, 
quibus expedit, universis, quod nos litteras serenissimi principis et do
min i domini Ludovici Dei gracia regis Hungarie et Bohemie etc. domini 

5 nostri graciosissimi introductorias et statutorias nobis preeeptorie 
loquentes et directas summa cum reverencia reeepimus i n hec verba: 
Sequuntur litterae Ludovici I I regis Hungariae die 5 Novembris anno 1516 
datae (v. no 305).